ה"ט 34776-07-22 שורץ נ' טריגר
תיק חיצוני:

כבוד השופטת אלואז זערורה-עבדאלחלים לפני
עינת שורץ מבקשת

נגד
משיב יאן טריגר

פסק דין

ענייננו בבקשה לפי חוק מניעת הטרדה מאיימת, תשס"ב - 2001 (להלן: "החוק").

זוגה, אינו מפסיק להטרידה, עוקב אחריה, שוהה בקרבת דירתה, המבקשת טענה בבקשתה כי המשיב, אשר היה בן
מפריע לשכנים, ובין היתר מאיים על אחרים המתקרבים אליה ולדירתה. כן לפי הנטען, המשיב נוהג לפגוע בשמה הטוב

בכך שהוא מפיץ כי היא יוצאת עם גברים נשואים. לטענתה, היא חוששת מפניו.

ד. להימצא במרחק של 50 מטר מהמבקשת;

ה. ליצור עם המבקשת כל קשר בעל פה, בכתב או בכל אמצעי אחר בין במישרין ובין בעקיפין
ובכלל זה באמצעות המדיה הדיגיטלית (דוגמת פייסבוק וכו');

הצו יעמוד בתוקפו למשך 6 חודשים מיום נתינתו, קרי עד ליום 27.01.2023.

המזכירות תמציא עותק מפסק-הדין לצדדים.

ניתן היום, כ"ח תמוז תשפ"ב, 27 יולי 2022, בהעדר הצדדים.